
 
 

pieczęć Zamawiającego 

Przebudowa instalacji centralnego ogrzewania w budynku Ośrodka 
Zdrowia przy ul. Kamieniec Dolny w miejscowości Czarny Dunajec 

 

Znak sprawy:  Przetarg Nr 32/2009 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  24/08/2009 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  018-26-135-40      tel. / fax  018-26-135-30 
NIP: 735-12-87-226      REGON:   000537757 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   14/09/2009 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 32/2009 

na: Przebudowa instalacji centralnego ogrzewania w budynku Ośrodka Zdrowia  
przy ul. Kamieniec Dolny w miejscowości Czarny Dunajec 

 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena 
brutto /zł/  

Łączna ocena 
/pkt./ 

Oferta nr 3 
 

F.H.U.  „INSTAL-CZECH” 
Aleksander Czech 

ul. Kamieniec Dolny 66A 
34-470 Czarny Dunajec 

60 980,60 100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: najniŜsza cena  Ilość złoŜonych ofert: 3 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: do 13/11/2009 
 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁO śONYCH OFERT 
Nr 

oferty Nazwa i adres firmy 
oferowana cena 
brutto /złotych/  

Ocena 
/pkt./ 

1 Zakład Usługowo-Handlowo-Projektowy „BRZEŹNY”, Paweł Brzeźny, ul. 
Norwida 1, 34-400 Nowy Targ 62 220,00 98,01 

2 P.H.U. KOMPLEX, Usługi Instalacyjne oraz Remontowo-Budowlane, Piotr 
Klempka, ul. Kilńskiego 30, 34-700 Rabka-Zdrój 61 250,17 99,56 

3 F.H.U.  „INSTAL-CZECH”, Aleksander Czech, ul. Kamieniec Dolny 66A, 34-470 
Czarny Dunajec 60 980,60 100 

 

Po upływie terminu określonego w ustawie - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający skontaktuje się z 
wybraną firmą w celu dokonania ustaleń dotyczących  zawarcia umowy. 
 


